
KNSB Baan Competitie
Zwaagwesteinde

14-7-2016; 0:00 1

pl nr naam woonplaats sponsor
1 293 Berber Vonk Appelscha EO Skate / BOOM
2 2 Danielle Ootes Purmerend Skatedump
3 45 Kirsten Joustra Groningen selectie Groningen/Drenthe
4 54 Daphne Hendriks Lemele Free-wheel
5 166 Demi Huiden Amersfoort Amersfoortse IJsvereniging AIJV
6 307 Larissa Vos Puttershoek Talent2Skate-HTB Team
7 1 Demi Benschop                             DQ Montfoort Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen

Junioren-A   Dames 500M 



KNSB Baan Competitie
Zwaagwesteinde

14-7-2016; 0:00 2

pl nr naam woonplaats sponsor
1 109 Tom van Vliet Oudewater Unica Bont
2 39 Tom Mars Houten Unica Bont
3 6 Jordy Fronik Purmerend DuxSport Racing Team
4 332 Tiemen van der Kolk Oene TrainingsTeam Heerde
5 215 Aron Bouwer Oldemarkt TrainingsTeam Heerde
6 191 Marthijn Mulder Staphorst Lindenholz/Bont
7 358 Ruben Marinus Zwagerbosch Kantoormeubilair De Jong  (Dokkum)
8 281 Wander de Boer #N/B Skeelervereniging IDS
9 374 Jörn Hermse Harkstede IJsvereniging Groningen

JUNIOREN-A  Heren 500M



KNSB Baan Competitie
Zwaagwesteinde

14-7-2016; 0:00 3

pl nr naam woonplaats sponsor
1 132 Lisanne Buurman Heerenveen ACE-BONT
2 81 Elma de Vries Meppel IST - Keep Moving
3 48 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost XL Tulips/Powerslide
4 135 Clarissa van Maaren Zuilichem Bewustwinkelen.nl/Freewheel/Teklab
5 129 Elsemieke van Maaren Zuilichem River Skate Team
6 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Radboud Inline-skating
7 507 Yara van Kerkhof Heerenveen
8 342 Elisa Dul Oene Skeelerclub Oost Veluwe
9 10 Marieke Dohle-van Hoek Wassenaar Skate-Dump

10 68 Antoinet Prins Zalk Skeelerclub Oost Veluwe
11 4 Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst
12 114 Madelon Reijne Hoofddorp Jan van der Hoorn Schaatssport
13 74 Britt Tjalma Groningen KOGA

Dames Senioren  500M



KNSB Baan Competitie
Zwaagwesteinde

14-7-2016; 0:00 4

pl nr naam woonplaats sponsor
1 9130 Diogo Marreiros Portugal
2 7 Luc ter Haar Heerenveen Team Bont skates
3 4081 Gerrie van Lingen Twijzelerheide
4 1034 Remon Kwant                                DQ Heerenveen Pouwels-MPC
5 60 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling/PCL
6 4096 Marc Middelkoop Culemborg Unica-Bont
7 1024 Twan Berlijn Medemblik Duxsport
8 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Maple Skate
9 59 Rick Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling

10 18 Daniel Gregg Australie Team Victorie
11 48 Jordy Harink Rouveen Lausaulec
12 1001 Arjan Smit Ursem DuxSport Racing Team
13 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide
14 4004 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion &amp Jeans
15 1039 Martijn de Boer Nijeveen IST-Keepmoving
16 74 Ian van Zutphen Leeuwarden Warx personeelsdiensten
17 29 Sjoerd de Vries Heerenveen Team Victorie
18 1004 Lars Scheenstra                             DQ Ter Idzard Athleteshop-Powerslide
19 9133 Martyn Dias                                     DQ Portugal
20 1008 Tjeu Berlijn                                     DQ Medemblik DuxSport Racing Team

Heren Senioren 500M



KNSB Baan Competitie
Zwaagwesteinde

14-7-2016; 0:00 5

pl nr naam woonplaats sponsor
1 293 Berber Vonk EO Skate / BOOM
2 17 Gerline Crediet Nieuwleusen IST-Keepmoving
3 2 Danielle Ootes Purmerend Skatedump
4 45 Kirsten Joustra Groningen selectie Groningen/Drenthe
5 54 Daphne Hendriks Lemele Free-wheel
6 166 Demi Huiden Amersfoort Amersfoortse IJsvereniging AIJV
7 1 Demi Benschop Montfoort Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen

Junioren-A   Dames Afvalkoers



KNSB Baan Competitie
Zwaagwesteinde

14-7-2016; 0:00 6

pl nr naam woonplaats sponsor
1 109 Tom van Vliet Oudewater Unica Bont
2 332 Tiemen van der Kolk Oene TrainingsTeam Heerde
3 39 Tom Mars Houten Unica Bont
4 191 Marthijn Mulder Staphorst Lindenholz/Bont
5 358 Ruben Marinus Zwagerbosch Kantoormeubilair De Jong  (Dokkum)
6 215 Aron Bouwer Oldemarkt TrainingsTeam Heerde
7 6 Jordy Fronik Purmerend DuxSport Racing Team
8 374 Jörn Hermse Harkstede IJsvereniging Groningen
9 281 Wander de Boer Veenwoudsterwal

Junioren-A   Heren Afvalkoers



KNSB Baan Competitie
Zwaagwesteinde

14-7-2016; 0:00 7

pl nr naam woonplaats sponsor
1 81 Elma de Vries Meppel IST - Keep Moving
2 132 Lisanne Buurman Heerenveen ACE-BONT
3 129 Elsemieke van Maaren Zuilichem River Skate Team
4 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Radboud Inline-skating
5 48 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost XL Tulips/Powerslide
6 10 Marieke Dohle-van Hoek Wassenaar Skate-Dump
7 135 Clarissa van Maaren Zuilichem Bewustwinkelen.nl/Freewheel/Teklab
8 74 Britt Tjalma Groningen KOGA
9 4 Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst
10 507 Yara van Kerkhof Heerenveen
11 68 Antoinet Prins Zalk Skeelerclub Oost Veluwe
12 114 Madelon Reijne Hoofddorp Jan van der Hoorn Schaatssport

Dames Senioren Afvalkoers



KNSB Baan Competitie
Zwaagwesteinde

14-7-2016; 0:00 8

pl nr naam woonplaats sponsor
1 9130 Diogo Marreiros Portugal
2 9133 Martyn Dias Portugal
3 7 Luc ter Haar Heerenveen Team Bont skates
4 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide
5 48 Jordy Harink Rouveen Lausaulec
6 74 Ian van Zutphen Leeuwarden Warx personeelsdiensten
7 4004 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion &amp Jeans
8 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Maple Skate
9 1012 Casper de Gier Laag-Keppel Free-Wheel
10 1004 Lars Scheenstra Ter Idzard Athleteshop-Powerslide
11 1039 Martijn de Boer Nijeveen IST-Keepmoving
12 4096 Marc Middelkoop Culemborg Unica-Bont
13 1024 Twan Berlijn Medemblik Duxsport
14 1001 Arjan Smit Ursem DuxSport Racing Team
15 1008 Tjeu Berlijn Medemblik DuxSport Racing Team

Scheidsrechter:  Yoram Spee

Heren Senioren Afvalkoers
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